TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 PHÒNG ĐÀO TẠO

 Số: 39 /TB-ĐHSPKT-ĐT    Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 03 năm 2016

THÔNG BÁO
Kế hoạch học Anh văn tăng cường 3 dành cho sinh viên khóa 2012, 2013

C n c      n n oạ  n   2020 c    ộ G  o d c v  Đ o tạo;

C n c  v o chươn  trình   o tạo t ến  Anh t n  cườn  d nh cho s nh v ên khôn  chuyên

n   c   nh  trườn ;

C n c  v o c c quy  ịnh v  v ệc côn  nhận tốt n h ệp cho s nh v ên khôn  chuyên n oạ

n    ố  vớ  c c kho  2012, 2013  ã  ược H ệu trưởn  phê duyệt v o n  y 03/09/2014 tron  “ ổ

sun  hướn  dẫn thực h ện quy chế” c   nh  trườn ;

Phòn  Đ o Tạo - Trườn  Đạ  học Sư phạm kỹ thuật Tp.HCM trân trọn  thôn  b o  ến

các sinh viên khóa 2012, 2013 v  v ệc mở c c lớp học Anh văn tăng cường 3 (luyện thi TOEIC

450) tạ  Trườn  như sau:

A. Tổ chức học:

1. Đối tượng:

Dành cho S nh v ên c c khó  2012, 2013 khôn  chuyên n  nh Anh v n  ể luyện th  TOEIC

 ạt chuẩn  ầu r  TOEIC 450.

2. Mức học phí:

Học phí 1 s nh v ên:

 Đ n  ký học c  tố : 864.000  ồn .

3. Thời gian và địa điểm học:

 Lớp b n  êm: Mỗ  lớp học 1 tuần 3 buổ , mỗ  buổ  3 t ết;

 Thờ     n học dự k ến bắt  ầu từ tuần 35 (18/04/16)   ến tuần 44  (25/06/16);

 Tổn  số t ết   ản  dạy: 90 t ết;

 Đị    ểm học: tạ  Trườn  Đạ  học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM.

4. Các lớp dự kiến mở:

Lớp AVTC3_1: tối thứ 2, tối thứ 4, tối thứ 6

Lớp AVTC3_2: tối thứ 3, tối thứ 5, tối thứ 7

(Học từ 18g00 đến 20g30)

5. Thời gian và cách thức đăng ký:

 Thờ     n   n  ký bắt  ầu từ n  y r  thôn  b o cho  ến hết n  y 15/04/16

 S nh v ên  h  d nh   n  ký v   ón  t  n học phí v o   ờ h nh chính tạ  phòn  Đ o

tạo (A1-202 ,Gặp cô Ho ).

B. Tổ chức thi Anh văn đầu ra lần 2: Dự k ến th  v o th n  7 n m học 2016

Để biết thêm thông tin xin vui lòng liên hệ:

Phòn  Đ o tạo - Đ ện thoạ : (08) 38961.333 ;  (08) 37221.223 (số nộ  bộ 8120)

Trân trọn  thôn  b o./.

 TL.HIỆU TRƯỞNG

 KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 (Đã ký)

 ThS. Huỳnh Tôn Nghĩa

Nơi nhận:

- Các khoa;

- Đư  lên tr n  Onl ne;

- Lưu Đ o tạo.